DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP

PORTARIA Nº 32.616/2.017

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e
alterações,

 RESOLVE:

1) Designar, para atuarem na Parceria celebrada entre a Prefeitura Municipal

de Assis e a Organização da Sociedade Civil: Associação de Orquidófilos
de Assis, conforme Termo de Fomento nº 01/2017, os seguintes
servidores;

Gestor
Luciano Soares Bergonso CPF nº 288.653.338-63

Comissão de Monitoramento e Avaliação

Guilherme de Oliveira  CPF nº 300.327.178-49
 Rodolfo Machado Afif                           CPF nº 351.855.758-09

2) Designar, para atuarem na Parceria celebrada entre a Prefeitura Municipal
de Assis, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde e a Organização da
Sociedade Civil: Clube de Cadeira de Rodas “João Leão de Carvalho”,
conforme Termo de Fomento nº 02/2017, os seguintes servidores;

Gestor
Benedita Quintiliano Pereira CPF nº 326.417.709-97

Comissão de Monitoramento e Avaliação

Cristiani Silvério Andrade Bussinati CPF nº 096.296.898-63
Leda Gonçalves CPF nº 960.336.148-87

3) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

de 13 de Junho de 2.017.

       Prefeitura Municipal de Assis, em 03 de Julho de 2.017.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES

Prefeito Municipal

LUCIANO SOARES BERGONSO
Secretário Municipal de Governo e Administração